[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk5134484]关于出席北京交通大学经济管理学院第二次学生代表大会
代表选举工作的情况报告

经管学代会筹委会：
我单位出席北京交通大学经济管理学院第二次学生代表大会代表候选人预备人选经审核后，根据有关规定，我单位认真组织了代表选举工作。
按照相关文件要求，我单位于2021年  月    日至    日组织各班级召开班会。 根据我单位的代表名额及北京交通大学经济管理学院第二次学生代表大会代表选举工作的相关要求，会议确认我单位出席北京交通大学经济管理学院第二次学生代表大会的代表是（以姓氏笔划为序）：
	序号
	年级
	班级
	姓名

特此报告。

选举单位：
 （团委盖章）（党委盖章） 2021年    月    日
— 1 —